
                                                                                                           

Uchwała Nr L/312/2023    

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270), Rada 

Powiatu w Nidzicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę  146 920,80 zł, zgodnie z zał. nr 1 

               z tego: dochody bieżące w wysokości 146 920,80 zł. 

                            

2. Plan dochodów budżetu powiatu po zmianach wynosi 108 124 898,51 zł, zgodnie z zał. nr 2 

                z tego: dochody bieżące w wysokości  66 444 812,78 zł; 

                            dochody majątkowe w wysokości  41 680 085,73 zł. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę  146 920,80 zł zgodnie z zał. nr 3 

               z tego: wydatki bieżące w wysokości 146 920,80 zł. 

                          

2. Plan wydatków budżetu powiatu po zmianach wynosi  122 143 050,87 zł, zgodnie z zał. nr 4 

                z tego: wydatki bieżące w wysokości 67 722 019,78 zł; 

                            wydatki majątkowe w wysokości  54 421 031,09 zł. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nidzicy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 



                                                                     UZASADNIENIE 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o kwotę 146 920,80 zł w związku  

z podpisaniem umowy z Wojewodą Warmińsko-Mazurskim o dopłatę w formie 

dofinansowania zadań własnych organizatorów w zakresie przewozów autobusowych  

na utworzenie linii komunikacyjnych, na których będą wykonywane przewozy 

autobusowe o charakterze użyteczności publicznej na trasach: Nidzica-Nidzica przez 

Janowo, Szemplino Wielkie oraz Nidzica-Nidzica przez Szkotowo, Wierzbowo.  

Opr.R.Mróz 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 146 920,80

0,00 0,00

60004 0,00 146 920,80

0,00 0,00

0,00 146 920,80

razem: 0,00 146 920,80

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 146 920,80

0,00 0,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr L/312/2023

Rady Powiatu w Nidzicy

z dnia 10 lipca 2023 r.

Ogółem: 107 977 977,71 108 124 898,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 100 697,92 1 100 697,92

majątkowe

majątkowe 41 680 085,73 41 680 085,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

267 430,00 267 430,00

bieżące 66 297 891,98 66 444 812,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

833 267,92 833 267,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 146 920,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 146 920,80

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 11 938 985,36 12 085 906,16

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)





       Załącznik nr 2

       do Uchwały Nr …../…./2023Nr L/312/2023

       Rady Powiatu w Nidzicy

       z dnia 10 lipca 2023 r.

w złotych

Uchwała 

budżetowa

Plan 

dotychczasowy

Plan po 

zmianach

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 40 000,00 40 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

39 772 575,73 44 402 226,59 44 549 147,39

222 360,50 222 360,50 222 360,50

1 121 711,00 1 131 328,00 1 131 328,00

Informatyka 5 000,00 0,00 0,00

840 663,00 840 663,00 840 663,00

Obrona narodowa 43 000,00 45 428,00 45 428,00

5 130 370,00 5 593 197,98 5 593 197,98

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 132 000,00

5 351 000,00 5 351 000,00 5 351 000,00

35 050 102,14 35 139 539,14 35 139 539,14

9 245 881,28 9 801 803,40 9 801 803,40

Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00 10 000,00

2 254 457,00 2 451 394,00 2 451 394,00

400 170,00 1 003 309,12 1 003 309,12

11 800,00 23 698,47 23 698,47

Rodzina 1 585 481,15 1 590 181,15 1 590 181,15

30 000,00 99 848,36 99 848,36

101 336 571,80 107 977 977,71 108 124 898,51

60 514 090,88 66 297 891,98 66 444 812,78

40 822 480,92 41 680 085,73 41 680 085,73
z tego: 

dochody bieżące w wysokości

dochody majątkowe w wysokości

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

855

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Ogółem:

801 Oświata i wychowanie

851

852 Pomoc społeczna

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

755

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

758 Różne rozliczenia

710 Działalność usługowa

720

750 Administracja publiczna

752

020 Leśnictwo

600 Transport i łączność

700 Gospodarka mieszkaniowa

        PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK

Dział Nazwa

1 2

010



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 49 384 280,16 49 531 200,96

Lokalny transport zbiorowy 15 402,23 162 323,03

4300 Zakup usług pozostałych 15 402,23 162 323,03

121 996 130,07 122 143 050,87

146 920,80

60004 146 920,80

146 920,80

Razem: 146 920,80

          Zwiększenie planu wydatków - 146 920,80

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr L./312/2023

Rady Powiatu w Nidzicy

z dnia 10 lipca 2023 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK

Zmniejszenie planu wydatków - 0,00

w złotych

Rozdział Zmiana



       Załącznik nr 4

       do Uchwały Nr …./..../2023Nr L/312/2023

       Rady Powiatu w Nidzicy

       z dnia 10 lipca 2023 r.

w złotych

Uchwała 

budżetowa

Plan 

dotychczasowy

Plan po 

zmianach

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 40 000,00 40 000,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00

43 850 159,35 49 384 280,16 49 531 200,96

Turystyka 0,00 44 000,00 44 000,00

143 384,00 143 384,00 143 384,00

720 711,00 720 711,00 720 711,00

19 988 262,82 22 255 985,86 22 255 985,86

Obrona narodowa 43 000,00 45 428,00 45 428,00

5 136 220,00 5 725 047,98 5 725 047,98

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 132 000,00

961 945,00 1 151 945,00 1 151 945,00

584 930,80 446 218,57 446 218,57

25 127 157,27 26 105 572,05 26 105 572,05

18 303,00 28 303,00 28 303,00

3 111 026,00 3 307 963,00 3 307 963,00

2 155 170,48 2 815 932,74 2 815 932,74

5 584 456,33 5 631 380,71 5 631 380,71

Rodzina 3 709 278,00 3 713 978,00 3 713 978,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00

 51 000,00 54 000,00 54 000,00  

111 607 004,05 121 996 130,07 122 143 050,87

61 228 311,65 67 575 098,98 67 722 019,78

50 378 692,40 54 421 031,09 54 421 031,09

926 Kultura fizyczna

Ogółem:

z tego: 
wydatki bieżące w wysokości

wydatki majątkowe w wysokości

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

855

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

921
Kultuta i ochrona dziedzictwa 

narodowego

851 Ochrona zdrowia

852 Pomoc społeczna

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

755

757 Obsługa długu publicznego

758 Różne rozliczenia

801 Oświata i wychowanie

710 Działalność usługowa

750 Administracja publiczna

752

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

020 Leśnictwo

600 Transport i łączność

630

700 Gospodarka mieszkaniowa

        PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK

Dział Nazwa

1 2

010


	‎C:\Users\jk\Desktop\BIP\Uchwała R.P..doc‎
	‎C:\Users\jk\Desktop\BIP\Uzasadnienie.07.2023.docx‎
	‎C:\Users\jk\Desktop\BIP\załącznik nr 1.xls‎
	‎C:\Users\jk\Desktop\BIP\załącznik nr 2.xls‎
	‎C:\Users\jk\Desktop\BIP\załącznik nr 3.xls‎
	‎C:\Users\jk\Desktop\BIP\załącznik nr 4.xls‎

